РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской  области

от _________                                  г. Петушки                                             № _____

О внесении изменений в постановление
администрации Петушинского района
от 24.06.2024 № 635

В соответствии с решением Совета народных депутатов Петушинского района от 19.03.2013 № 97/9 «Об утверждении Положения «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального образования «Петушинский район», и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями», Уставом муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «ОЛИМПИЕЦ» Петушинского района Владимирской области, в связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 24.06.2024 № 635 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс «ОЛИМПИЕЦ» Петушинского района Владимирской области», изложив приложение в новой редакции, согласно приложению.
2. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед» без приложения, полного текста в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район» и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.07.2024 года.

Глава администрации                                                                                              А.В.КУРБАТОВ

	Соответствие данного постановления требованиям законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции, полноту представленных документов, их соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации подтверждаем

	Завизировано:

	Заместитель главы администрации по обеспечению функционирования и развитию инфраструктуры

___________________________________ А.В. Копытов

	Начальник отдела делопроизводства,
контрольной и протокольной работы
управления делами главы администрации

                       И.Г. Алексеева

	Начальник МКУ «Управления развития спорта
И физической культуры»
_______________________________ В.С. Бормотов

	Начальник управления жизнеобеспечения функционирования инфраструктуры, прогнозирования рисков
_________________________________ В.А. Тимофеева

Соответствие текста файла и оригинала документа ________________________ подтверждаю
   (подпись)
Исп. Н.В. Калиновская – начальник управления аналитическо-правовой работы, 2-22-88
	Дата размещения на сайте

	Дата направления в прокуратуру

	Антикоррупционная экспертиза

Разослано:
Дело – 3 экз.
УЖФИПР – 1 экз.
МБУ «ФОК «ОЛИМПИЕЦ»» - 1 экз.
Газета «Вперед» – 1 экз.

Приложение
к постановлению администрации
Петушинского района
от _________   № ____

Тарифы
на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением
«Физкультурно-оздоровительный комплекс «ОЛИМПИЕЦ» Петушинского района Владимирской области

	№
п/п
	Наименование услуги
	Длительность  услуги по времени
	Тариф для количества человек
	Время посещения
	Цена услуги, руб.

	1
	Разовое посещение бассейна для взрослых**
	1 академический час
	1
	с 9:00 до 21:00
	200,00

	2
	Разовое посещение бассейна для детей (с 7 до 14 лет включительно) **
	1 академический час
	1
	с 9:00 до 21:00
	100,00

	3
	Разовое посещение  тренажёрного зала, без посещения бассейна (для взрослых от 14 лет)**
	1 занятие
без ограничений по времени
	1
	с 9:00 до 21:00
	200,00

	4
	Предоставление звукового оборудования*
	1 час
	-
	с 9:00 до 21:00
	400,00

	5
	Секция плавания**
	1 занятие
	1
	По утвержденному расписанию
	240,00

	6
	Предоставление спортивного оборудования и инвентаря*
	1 час
	1
	с 9:00 до 21:00
	240,00

	7
	Аквааэробика*
	1 занятие
	1
	с 9:00 до 21:00
	280,00

	8
	Групповые тренировки (аэробика, ОФП, йога и др.*
	1 занятие
	1
	с 9:00 до 21:00
	260,00

	9
	Абонемент на 1 месяц посещения бассейна***
	1 академический час
	1
	с 9:00 до 21:00
	2000,00

	10
	Абонемент на 1 месяц посещения тренажерного зала***
	1 занятие
без ограничений по времени
	1
	с 10:00 до 17:00
	1700,00

	11
	Предоставление 1 м площади (аренда)*
	1 м2
	-
	с 9:00 до 21:00
	1200,00

	12
	Предоставление универсального спортивного зала для проведения мероприятий, тренировок*
	1 час
	До 50 человек включительно
	с 9:00 до 21:00
	1800,00

	13
	Предоставление 1 дорожки в бассейне (не более 7 человек)*
	1 час
	До 28 человек в чаше бассейна
	-
	1700,00

	14
	Аренда микроавтобуса на 19 мест*
	1 час
	максимальное количество 19 человек
	-
	2800,00

	15
	Сауна*
	1 час
	5
	-
	1200,00

	1 час
	Свыше 5 (за 1 человека)
	-
	160,00

Примечание:
* Не входит в льготную категорию граждан, имеющих право на безвозмездную или иную социальную льготу
** Для всех льготных категорий граждан
*** Абонемент не может передаваться третьим лицам